Собрание депутатов

Исменецкого сельского поселения

Звениговского муниципального района

 Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ
Созыв  4

Сессия   24                                                                          с. Исменцы
№ 173

                                 25 марта 2022 года
О внесении изменения в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения  от 17.12.2021 № 155  «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества

Исменецкого сельского  поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл  на 2022 год»

На основании Федерального закона от 6 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Марий Эл от 27 апреля 2009 года № 20-3 «О внесение изменений в Закон Республики Марий Эл «О разграничении имущества муниципальной собственности между муниципальными районами и городскими, сельскими поселениями», руководствуясь Уставом Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,  Собрание депутатов Исменецкого  сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 17.12.2021 № 155  «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Исменецкого сельского  поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл  на 2022 год» (далее -  Решение) следующее изменение:

1.1  Приложение к Решению,  изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

         Председатель Собрания депутатов

        Исменецкого сельского поселения                                          О. В. Петровская

Приложение

к Решению Собрания депутатов

Исменецкого сельского поселения

Звениговского муниципального района

 Республики Марий Эл
                                                                                                                        от 25.03.2022 № 173
	№

п/п
	Наименование и характеристика имущества
	Местоположение объекта
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Фельдшерско-акушерский пункт, назначение: нежилое здание, площадь 61,2 кв.м., количество этажей: 1,
Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: здравоохранение, площадь 800 кв.м.,  кадастровый номер 12:14:4101001:10.
	РФ, Республика Марий Эл, Звениговский район, дер. Кукшенеры,     ул. Кукшенеры, д.65 б.
	В течение года

	3.
	Кукшенерская сельская библиотека, назначение: нежилое здание, площадь 61,7 кв.м., количество этажей: 1, кадастровый номер 12:14:1504001:324.
Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, площадь 969 кв.м., кадастровый номер 12:14:1504001:327
	РФ, Республика Марий Эл, Звениговский район, дер. Кукшенеры,     ул. Кукшенеры, д.65 в.
	В течение года

	2.
	Фельдшерско-акушерский пункт, Назначение: нежилое, площадь 63,7 кв.м., количество этажей: 1,  кадастровый номер 12:14:3001001:741.
Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения ФАП, площадь 200 кв.м.,  кадастровый номер 12:14:3001001:49.
	РФ, Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Петрова, д. 28б.
	В течение года